Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TLJT226M016R1000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TLJT226M016R1000 Details PDF
TLJT226M016R1000
Hersteller-Teilenummer: TLJT226M016R1000
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 22UF 16V 20% 1411
Datenblätter:
1.TLJT226M016R1000.pdf
2.TLJT226M016R1000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2860 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TLJT226M016R1000
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 22UF 16V 20% 1411
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 2860 pcs Stock
Serie TLJ
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 1 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode T
Verpackung Tape & Reel (TR)
TLJT227M006R2000
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 6.3V 20%
1411
TLJT157M006R1200
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 6.3V 20%
1411
TLJT227M004R1100
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 4V 20% 1411
TLJT107M010R0900
AVX Corporation
CAP TANT 100UF 10V 20%
1411
TLJT227M002R1100
AVX Corporation
CAP TANT 220UF 2.5V 20%
1411
TLJT336M016R1000
AVX Corporation
CAP TANT 33UF 16V 20% 1411
TLJT337M004R2700
AVX Corporation
CAP TANT 330UF 4V 20% 1411
TLJT157M004R0800
AVX Corporation
CAP TANT 150UF 4V 20% 1411
08052A560KAT2A 2MBI1400VXB120P-54 ACB2012M-150-T AD9389BBSTZ-165 ADC0844CCN
ADT7301ARTZ-REEL7 APT20M45BVFR BA6869FP BL2012-05K2450 BU4215G-TR
BZX584C43 CD4053BCM CDRH2D14NP-3R3NC CHT100GP FGA50N100BNTD
FP0705R1-R12-R GP1S396HCPEB GRM1555C2A6R1CA01D IRFL210TR-GE3 IRG4RC10KD
IXFM6M100 Kx191LC480 LB2518T331M LN2352P562NR LP3955SQ/NOPB
MBM400JS6AW MC74VHC1G125DTT1G MP3388SGR-C681-Z NP82N055MUG PT7M8220B33TD3E
RS5RM5045A-T1 SA5778D/CE1804 SFH615A-4X001 SI4963DY-T1 SPN01N60S5
STK393-110 TB6575FNG TL431AILP TLJB227M006R0500 TLJP336M010R3500
TLJP476M006R2500 TLJR336M006R3000 TLJR476M006R3200 TLJR476M010R3200S TLJT107M006R0800
TLJT227M004R1100 TLJW227M006R0200 UMK107CH050CZ-T VH3.96-3A VI-241-IY